poziciji “Tekući transfer za sport” u iznosu od 2.000.000,00 KM (slovima: dvamiliona konvertibilnih
maraka).

Odlukom Vlade Zeničko-dobojskog kantona broj: 02-11-8439/24, od 30.04.2024. godine,
odobrena su sredstva na “Transferu za sport” u iznosu od 1.422.609,25 KM (slovima:
jedanmiliončetiristotinedvadesetdvijehiljadešeststotinadevet konvertibilnih maraka i dvadesetpet
konvertibilnih feninga) u svrhu sufinansiranja kotizacije, redovnih aktivnosti klubova, redovnih
aktivnosti sportskih saveza, redovnih aktivnosti sportskih udruženja, u svrhu podrške perspektivnim
sportistima pojedincima-reprezentativcima, takmičenja učenika osnovnih i srednjih škola, te u svrhu